令和５年５月 16 日

各 位

見附市役所 総務課

建工第４号「見附駅周辺整備（東口駅前広場造成） 工事」に係る

質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

内訳書 S-11

鋼管杭の仕様について「φ355.6×

10.3（板厚）」と記載されていますが、

「G-ECS PILE 工法」の規格では「φ

355.6×9.5（板厚）」になります。杭の

板厚は【9.5mm】で考えてよろしいで

しょうか。

お見込みのとおりです。

２

施工第 55 号内訳表

有筋コンクリート殻構造物とりこわ

し運搬・処分の構造物区分が無筋構造

物となっていますが無筋構造物で積

算すればよろしいでしょうか。

また落札決定後、有筋構造物に変更で

きますでしょうか。

お見込みのとおり、有筋ｺﾝｸﾘｰﾄ殻構造

物とりこわし運搬･処分における構造

物区分に誤りがありました。無筋構造

物として積算をお願いします。なお、

落札者決定後において変更設計の対

象とさせていただきます。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006